
 

3/2025 Dejmková L., Volková A. 

 

 

CENA_ÚHRADA ZA SLUŽBY 

Základní služby 
DRUH SLUŽBY CENA 

(Vyhláška č. 505/2006 Sb.) 

ZPŮSOB VYÚČTOVÁNÍ 

Ubytování  

včetně úklidu a praní 

315 Kč za každý kalendářní den  Měsíčně 

Stravování celodenní 

Snídaně, přesnídávka, oběd, 
svačina, večeře 

260 Kč za každý kalendářní den  

Suroviny/režie  

17,-/17,-, 9,-/9,-, 57,-/63,-, 10,-

/10,-, 33,-/35,-,  

Měsíčně                                                                                                                                     

Za nepřítomnost se vrací pouze 

část za suroviny (režie se 

nevrací). 

Pomoc při zvládání běžných 

úkonů péče o vlastní osobu  

a pomoc při hygieně nebo 

poskytnutí podmínek pro 

osobní hygienu (hradí klienti, 

kterým byl přiznán příspěvek 

na péči Úřadem práce) 

Cena stanovena v souladu s      

§ 73 odst. 4 písm. a) z. č. 

108/2006 Sb. O sociálních 

službách ve výši přiznaného 

příspěvku na péči  

Měsíčně 

Další nabízené služby zajišťované externími dodavateli služby 
DRUH SLUŽBY CENA ZPŮSOB VYÚČTOVÁNÍ 

Služby kadeřnice Dle aktuálního ceníku 

externího dodavatele služby 

Po každém výkonu 

Služby pedikérky Dle aktuálního ceníku 

externího dodavatele služby 

Po každém výkonu 

Vlastní telefonní linka (vlastní 

telefonní číslo) na pokoji  

Na základě vyúčtování podle 

uskutečněných hovorů, na 

základě ceníku dodavatele, 

koncové zařízení – přístroj, 

telefon 

Měsíčně 

 


